

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مراحل درخواست گازرسانی، اجرا، تست و تحویل شبکه داخلی مجتمع های مسکونی

عقد قرارداد	قبل از شروع پروژه	حین پروژه	زمان تست شبکه	تزریق گاز	تحویل و تحویل
۱- درخواست کتبی گازرسانی از طرف هیات مدیره. ۲- معرفی نماینده تام الاختیار هیات مدیره. ۳- سند زمین / پروانه ساخت / یا پایان کار.	۱- معرفی پیمانکار واجدالشرايط و ذیصلاح توسط نماینده هیات مدیره مجتمع. ۲- تهیه نقشه شبکه داخلی جهت اخذ تاییدیه از خدمات فنی و مهندسی. ۳- لیست مصالح / متریاال مصرفی در پروژه جهت ارسال برای تایید بازرسی فنی. ۴- معرفی جوشکار جهت اخذ تاییدیه از بازرسی فنی. ۵- معرفی نماینده HSE جهت اخذ تاییدیه واحد HSE. ۶- ارائه بیمه نامه تمام خطر کار جهت اخذ تاییدیه از شرکت گاز. ۷- معرفی نماینده فنی (سرپرست کارگاه) پیمانکار. ۸- مشخص نمودن دستگاه نظارت کارگاهی از سوی شرکت گاز	۱- در بدو شروع پروژه پیمانکار می بایست با هماهنگی لازم و کامل با مشاور نظارت کارگاهی کار را شروع نماید. ۲- مشاور نظارت کارگاهی مطابق روال جاری بایستی گزارشات روزانه خود را به واحد گازرسانی به صنایع شرکت گاز ارائه دهد. ۳- کلیه موانع فنی و تغییرات لازم می بایست با هماهنگی واحد گازرسانی به صنایع و از طریق RFC انجام گردد. ۴- اجرای تست کراش در صورت اینکه تعداد جوشهای PE در هر سایز با سدل بیشتر از ۲۵ سرجوش باشد.	۱- نتایج تایید شده تست های انجام شده می بایست توسط دستگاه نظارت کارگاهی به شرکت گاز ارائه گردد. ۲- کروکی شبکه تحت تست. ۳- جدول مشخصات شبکه (سایز، مترائ، حجم، تعداد اتصالات و ...) ۴- صورتجلسه تمیز کاری. ۵- چارت و جداول برداشت اطلاعات (تست با چادر) یا صورتجلسه عدم افت فشار (اگر تست با گیج باشد) * برای حجم شبکه بیشتر از m^3 (۱) از چادر تست استفاده می شود. ۶- اعلام به واحد بازرسی فنی جهت حضور. ۷- اخذ تاییدیه های لازمه از بازرسی فنی.	۱- تاییدیه تست توسط بازرسی فنی. ۲- ارائه روش تزریق گاز توسط پیمانکار و تایید مشاور جهت اخذ تاییدات HSE. ۳- هماهنگی با واحدهای ذیربط (مهندسی، HSE، بهره برداری)	۱- صورتجلسه تحویل و تحویل شبکه با امضا ذی نفعان (گازرسانی به صنایع و بهره برداری)، لذا شایسته است فرم تحویل شبکه های داخلی شهرک ها و مجتمع های مسکونی تکمیل و امضاء گردد. ۲- ارسال مدارک تایید شده تست و تزریق گاز به همراه نقشه شبکه داخلی به بهره برداری و بازرسی فنی.

تایید کننده:

رضا پنجابی

رئیس امور مهندسی و اجرای طرح

۹۸/۱/۲

تهیه کننده:

احمد امین خلیلی طیبی

مسئول گازرسانی به صنایع و مجتمع های مسکونی

۹۸/۱/۲